2021年 5月 24日

各位

役員に関するお知らせ

東 京 鋼 鐵 株 式 会 社

代表取締役社長 新井 康久

当社は、2021 年 5 月 24 日開催の取締役会において、役員異動が内定致しましたので、下記の通り

ご案内致します。

記

【取締役】第 64 回定時株主総会（6 月 24 日開催予定）に付議される取締役候補者

代表取締役社長              新井 康久（重任）

※大阪製鐵株式会社 執行役員

   常務取締役 内部統制部・経理部・総務部管掌

           小口 芳一（重任）

  取締役 技術・品質管理部管掌、小山工場長

    冨田 賢二（重任）

 取締役（非常勤）             中村 裕司（重任）

                                ※大阪製鐵株式会社 執行役員 東京支店長

【監査役】第 64 回定時株主総会（6 月 24 日開催予定）に付議される監査役候補者

監査役（非常勤）                 相良 哲也 (新任)

                                              ※大阪製鐵株式会社 財務部部長代理

                                  総務部部長代理兼務

【執行役員】   山下 清文 経理部長 （重任）

 泰中 健志 営業部長 （重任）

 丹  勇貴 購買部長 （重任）

【退任する監査役（6 月 24 日付）】 麻  昌一 監査役（非常勤）

【退任する参与 （6 月 24 日付）】 富田 正夫 参与

【退任する顧問 （6 月 24 日付）】 石井 政史 顧問

 樫尾 茂樹 顧問

                 以  上